АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №113
         «02» ноября 2015 г.                                                                  ст. Малая Лучка

О внесении изменений
в постановление Администрации

Малолученского сельского поселения

от 23.10.2014 г №114
В целях реализации решения «О бюджете Малолученскогосельского поселения Дубовского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:

         1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Малолученского сельского поселения от 23.10.2014 г №114 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Малолученского сельского поселения Дубовского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику сектора экономики и финансов (Клевцовой М.В.) обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малолученского сельского поселения                                     А.В.Волков
Приложение
к постановлению

Администрации
Малолученского
сельского поселения
от  02.11.2015 №113
Изменения

вносимые в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 23.10.2014 г №114 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Малолученского сельского поселения Дубовского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
         1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:
        1.1. пункт 1.3. Муниципальная программа Малолученского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения»:

по строке «03 1 0000 Подпрограмма «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения»»:

 после наименования и текста направления расходов «2804» дополнить абзацами следующего содержания:
«2830 – Расходы на разработку проектно-сметной документации объектов водоснабжения.

 По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения по выполнению сметного расчёта по объекту: «Выборочный капитальный ремонт объектов водоснабжения ст.Малая Лучка, Дубовского района, Ростовской области».

2831 - Расходы на осуществление государственной экспертизы проектно-сметной документации объектов водоснабжения.

 По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на осуществление государственной экспертизы сметного расчёта по объекту: «Выборочный капитальный ремонт объектов водоснабжения ст.Малая Лучка, Дубовского района, Ростовской области».»
         2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:

      2.1. после строки:

	«03 1 2804
	Софинансирование расходов на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения» муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения»»

     дополнить строками:

	«03 1 2830
	Расходы на разработку проектно-сметной документации объектов водоснабжения, в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения» муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения»

	03 1 2831
	Расходы на осуществление государственной экспертизы проектно-сметной документации объектов водоснабжения, в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения» муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения»

PAGE